
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2 червня  2022 року            Стрий                     №209

Про розміщення зовнішньої реклами 

Розглянувши звернення фізичних осіб - підприємців про продовження 
терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами, ст.31 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про рекламу”, 
виконком міської ради
ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін дії рішення міськвиконкому про розміщення 
зовнішньої реклами ФОП Павлику Тарасу Євгеновичу, щита розміром 
6.0х3.0м, (загальна площа 11.2кв.м) на перехресті вул. Об’їзна – вул. 
І.Багряного, терміном на 1 (один) рік.

2. Суб'єкту господарювання зазначеному в п.1 у термін 10 робочих днів 
після прийняття даного рішення, укласти з відділом приватизації та 
управління комунальним майном договір на право тимчасового користування 
окремими конструктивними елементами благоустрою комунальної власності 
на умовах оренди.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Перший заступник 
міського голови                        Микола ДМИТРИШИН


